
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №1561/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 27 арк.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1561/ст

171 Електроніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13004304 121863
9

Гриценко Владислав Сергійович 047235 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077983 Електронні 
системи

153,000

2 13014456 121863
9

Медвідь Артемій Григорович 052865 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069528 Електронні 
системи

141,600

3 12869817 121863
9

Федоряка Владислав Сергійович 036551 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036255 Електронні 
системи

138,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1561/ст

171 Електроніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12929135 122193
7

Нечипоренко Євгеній Миколайович 015388 B15 27.06.2015 
Диплом бакалавра

Електронні 
системи

161,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1561/ст

172 Електронні комунікації та 
радіотехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12976984 115815
5

Богданчик Михайло Павлович 031391 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Радіоелектронні 
пристрої, 
системи та 
комплекси

120,000

2 12860042 115815
5

Гирич Андрій Андрійович 140683 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Радіоелектронні 
пристрої, 
системи та 
комплекси

140,000

3



3 12923061 115815
5

Гладкий Ігор Богданович 21400355 KB 01.03.2003 
Диплом спеціаліста

Радіоелектронні 
пристрої, 
системи та 
комплекси

160,000

4 12932939 115815
5

Горошанський Андрій Олександрович 39883969 KB 28.02.2011 
Диплом спеціаліста

Радіоелектронні 
пристрої, 
системи та 
комплекси

140,000

5 12921602 115815
5

Григорець Вадим Вікторович 23689701 KB 01.03.2004 
Диплом спеціаліста

Радіоелектронні 
пристрої, 
системи та 
комплекси

120,000

6 12938935 115815
5

Гулак Віктор Ігорович 055159 M20 29.02.2020 
Диплом магістра

Радіоелектронні 
пристрої, 
системи та 
комплекси

140,000

7 13024752 115815
5

Демков Валерій Анатолійович 29787547 KB 19.06.2006 
Диплом спеціаліста

Радіоелектронні 
пристрої, 
системи та 
комплекси

130,000

8 12923017 115815
5

Коваль Роман Михайлович 21400361 KB 01.03.2003 
Диплом спеціаліста

Радіоелектронні 
пристрої, 
системи та 
комплекси

140,000

9 12879989 115815
5

Кравець Валерій Миколайович 031604 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Радіоелектронні 
пристрої, 
системи та 
комплекси

140,000

10 12880007 115815
5

Кравець Максим Миколайович 031605 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Радіоелектронні 
пристрої, 
системи та 
комплекси

190,000

11 12958230 115815
5

Лисяний Артем Сергійович 031678 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Радіоелектронні 
пристрої, 
системи та 
комплекси

120,000

4



12 13058585 115815
5

Мар`єнко Дмитро Валерійович 072541 B15 07.07.2015 
Диплом бакалавра

Радіоелектронні 
пристрої, 
системи та 
комплекси

130,000

13 13030291 115815
5

Пульний Владислав Володимирович 036014 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Радіоелектронні 
пристрої, 
системи та 
комплекси

150,000

14 12880768 115815
5

Семененко Антон Віталійович 031801 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Радіоелектронні 
пристрої, 
системи та 
комплекси

120,000

15 12958155 115815
5

Сищук Павло Юрійович 126778 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Радіоелектронні 
пристрої, 
системи та 
комплекси

140,000

16 12922431 115815
5

Смоляр Антон Віталійович 28068043 TE 30.06.2005 
Диплом магістра

Радіоелектронні 
пристрої, 
системи та 
комплекси

120,000

17 12922335 115815
5

Смоляр Євген Віталійович 38440911 EP 18.06.2010 
Диплом бакалавра

Радіоелектронні 
пристрої, 
системи та 
комплекси

160,000

18 12850155 115815
5

Тельних Віталій Володимирович 016199 B16 04.03.2016 
Диплом бакалавра

Радіоелектронні 
пристрої, 
системи та 
комплекси

120,000

19 12872594 115815
5

Теселько Андрій Олегович 032005 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Радіоелектронні 
пристрої, 
системи та 
комплекси

160,000

20 13022261 115815
5

Устенко Дмитро Романович 036010 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Радіоелектронні 
пристрої, 
системи та 
комплекси

140,000

5



21 12921780 115815
5

Хлюпін Ігор Сергійович 28059533 KB 15.07.2005 
Диплом бакалавра

Радіоелектронні 
пристрої, 
системи та 
комплекси

160,000

22 12880037 115815
5

Хоминіч Ігор Сергійович 032006 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Радіоелектронні 
пристрої, 
системи та 
комплекси

140,000

23 12921902 115815
5

Чупахін Роман Сергійович 146276 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Радіоелектронні 
пристрої, 
системи та 
комплекси

120,000

24 12880759 115815
5

Яценко Владислав Іванович 032102 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Радіоелектронні 
пристрої, 
системи та 
комплекси

150,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1561/ст

172 Електронні комунікації та 
радіотехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13049894 115761
4

Волківський Валерій Васильович 32094745 KB 30.06.2007 
Диплом бакалавра

Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

144,000

2 13024745 115761
4

Кулинич Олександр Олександрович 052915 C16 24.06.2016 
Диплом спеціаліста

Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

136,000

3 13025232 115761
4

Маслюк Олександр Васильович 34748909 XA 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

136,000

7



4 13038242 115761
4

Рябченко Денис Олександрович 052848 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

184,000

5 12857562 115761
4

Семенчук Ярослав Сергійович 47433474 KB 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

186,000

6 12952309 115761
4

Сова Сергій Віталійович 119489 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

176,000

7 13025261 115761
4

Сорочук Роман Васильович 43683449 KB 01.06.2012 
Диплом спеціаліста

Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

136,000

8 12938116 115761
4

Страх Анна Сергіївна 052857 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

160,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1561/ст

172 Електронні комунікації та 
радіотехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12970305 119622
7

Горбатенков Олександр Валерійович 051836 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070930 Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

124,200

2 12905323 119622
7

Левківський Анатолій Анатолійович 051830 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091037 Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

160,400

3 13026587 119622
7

Лиштва Євгеній Юрійович 047202 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070784 Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

159,000

9



4 12984631 119622
7

Лісовський Леонід Антонович 047196 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075876 Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

149,600

5 12826762 119622
7

Маринін Антон Олександрович 047209 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064059 Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

159,200

6 12984629 119622
7

Редько Олександр Георгійович 047208 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077994 Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

159,000

7 12955540 119622
7

Татаринцев Станіслав Валентинович 047214 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047186 Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

150,800

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1561/ст

173 Авіоніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12936003 119571
2

Журавель Вікторія Миколаївна 052875 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058410 Комплекси 
пілотажно-
навігаційного 
обладнання

128,800

2 12903354 119571
2

Смоляр Максим Андрійович 099541 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086513 Комплекси 
пілотажно-
навігаційного 
обладнання

128,000

11



3 13025743 119571
2

Ющенко Тарас Васильович 052880 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089820 Комплекси 
пілотажно-
навігаційного 
обладнання

163,400

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1561/ст

173 Авіоніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12991488 115595
2

Клименко Володимир Андрійович 052874 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Комплекси 
пілотажно-
навігаційного 
обладнання

168,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1561/ст

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12854312 117550
0

Барилюк Ігор Русланович 040557 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056863 Інформаційне 
забезпечення та 
інженерія 
авіаційних 
комп'ютерних 
систем

141,400

2 12981681 117550
0

Духота Ілля Дмитрович 040556 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084888 Інформаційне 
забезпечення та 
інженерія 
авіаційних 
комп'ютерних 
систем

129,800

14



3 12930188 117550
0

Місюра Роман Миколайович 040523 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020479 Інформаційне 
забезпечення та 
інженерія 
авіаційних 
комп'ютерних 
систем

136,400

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1561/ст

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12891333 120293
9

Джелалов Костянтин Олександрович 040540 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044718 Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

146,400

2 13020158 120293
9

Панченко Руслан Віталійович 040527 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050542 Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

136,400

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1561/ст

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12889933 113762
3

Дубчак Богдан Мстиславович 040507 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041229 Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
автоматика

132,600

2 12907003 113762
3

Ковальчук Богдан Русланович 040549 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058307 Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
автоматика

139,400

17



3 12945163 113762
3

Козяр Станіслав Олегович 040547 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0085013 Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
автоматика

129,800

4 12897597 113762
3

Костюк Володимир Олександрович 040568 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091912 Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
автоматика

130,000

5 12954195 113762
3

Овчар Ярослав Вікторович 040546 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079561 Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
автоматика

127,200

6 12899831 113762
3

Омельчук Владислав Васильович 040508 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063683 Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
автоматика

128,600

7 12848663 113762
3

Попович Андрій Романович 040518 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025459 Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
автоматика

140,800

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1561/ст

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12899982 124530
4

Киктенко Роман Сергійович 040515 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
автоматика

130,000

2 12923646 124530
4

Клименко Василь Петрович 116998 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
автоматика

128,000

19



3 12721905 124530
4

Короленко Енвєр Сергійович 069491 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
автоматика

132,000

4 12845778 124530
4

Музика Максим Володимирович 28577247 KB 30.06.2006 
Диплом бакалавра

Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
автоматика

122,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1561/ст

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12983371 124530
8

Саід Хайсам Мохаммад 040535 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Інформаційне 
забезпечення та 
інженерія 
авіаційних 
комп'ютерних 
систем

129,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1561/ст

176 Мікро- та наносистемна техніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13032214 124531
9

Ревічева Ангєліна Вадимівна 044606 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Фізична та 
біомедична 
електроніка

185,000

2 12991834 124531
9

Смолик Дмитро Леонідович 036846 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Фізична та 
біомедична 
електроніка

148,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1561/ст

272 Авіаційний транспорт Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12886845 119618
3

Грицай Карина Олексіївна 048774 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027913 Безпілотні 
авіаційні 
комплекси

167,200

2 12797039 119618
3

Хмиз Богдан Русланович 028699 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055513 Безпілотні 
авіаційні 
комплекси

148,200

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1561/ст

272 Авіаційний транспорт Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12842012 113912
4

Громико Вадим Сергійович 061160 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020301 Обслуговування 
повітряного руху

166,600

2 12880529 113912
4

Левенець Каріна Юріївна 048767 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007105 Обслуговування 
повітряного руху

136,600

3 12712884 113912
4

Романюк Михайло Олександрович 048768 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030772 Обслуговування 
повітряного руху

136,000

4 12906257 113912
4

Стрикун Марія Олександрівна 061163 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002497 Обслуговування 
повітряного руху

172,200

5 12931956 113912
4

Ткаченко Денис Сергійович 048770 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024910 Обслуговування 
повітряного руху

166,000

24



6 13005478 113912
4

Янченко Михайло Миколайович 061164 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045249 Обслуговування 
повітряного руху

150,800

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1561/ст

272 Авіаційний транспорт Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13047583 124536
4

Донус Максим Олександрович 025770 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Безпілотні 
авіаційні 
комплекси

150,000

2 12967059 124536
4

Драпієв Олексій Олексійович 46293497 KB 15.05.2014 
Диплом магістра

Безпілотні 
авіаційні 
комплекси

174,000

3 12825509 124536
4

Кравченко Владислав Олександрович 048776 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Безпілотні 
авіаційні 
комплекси

184,000

26



4 12711141 124536
4

Павлюх Сергій Олександрович 34842087 AP 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Безпілотні 
авіаційні 
комплекси

180,000

5 12711243 124536
4

Пятрін Дмитро Костянтинович 066457 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Безпілотні 
авіаційні 
комплекси

152,000

27


